
Il calendario della raccolta 2026
Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra

Gennaio

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

Febbraio

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

Marzo

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

Aprile

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

Maggio

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

Giugno

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

Legenda elenco rifiuti

Città di
Gardone Val Trompia

Servizio gestito da

Carta e cartone
contenitore con coperchio verde
giovedì

Organico
contenitore marrone
lunedì e giovedì
(anche sabato da giugno ad agosto)

Imballaggi in plastica
sacco giallo
sabato

Indifferenziato
sacco grigio
giovedì

Vetro e metalli
contenitore con coperchio blu 
sabato

Contatti
Per informazioni sul servizio: 

Attenzione
Tutti i rifiuti dovranno essere esposti entro            
le ore 6.00 del giorno di raccolta.

Ogni sabato sarà effettuato un giro di raccolta 
supplementare dell’organico, riservato 
alle attività non domestiche (bar, mense,  
ristoranti, ecc.) dotate dello specifico  
contenitore marrone fornito dal Gestore.

Ritiro rifiuti ingombranti
1° e 3° martedì del mese, con prenotazione      
al Numero Verde 800 131077

 

Ecosportello 800 131077
www.comune.gardonevaltrompia.bs.it

apricaspa.it | APP Puliamo

Orari Centro di Raccolta
Via Roma, 2

UNA CITTÀ PIÙ PULITA È UNA CITTÀ PIÙ TUA

lunedì e mercoledì - 14.00-18.00
martedì e giovedì 8.30-12.30 -
venerdì - 13.00-18.00
sabato 8.30-12.30 14.00-19.00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il calendario della raccolta 2026
Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra

Luglio

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V

Settembre

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

Novembre

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

Agosto

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

31 L

Dicembre

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

Ottobre

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

Legenda elenco rifiuti

Città di
Gardone Val Trompia

Servizio gestito da

Contatti
Per informazioni sul servizio: 

Attenzione
Tutti i rifiuti dovranno essere esposti entro            
le ore 6.00 del giorno di raccolta.

Ritiro rifiuti ingombranti 

Ecosportello 800 131077
www.comune.gardonevaltrompia.bs.it

apricaspa.it | APP Puliamo

Orari Centro di Raccolta
Via Roma, 2

UNA CITTÀ PIÙ PULITA È UNA CITTÀ PIÙ TUA

lunedì e mercoledì - 14.00-18.00
martedì e giovedì 8.30-12.30 -
venerdì - 13.00-18.00
sabato 8.30-12.30 14.00-19.00

Variazioni raccolte 2026
Le raccolte previste a calenadrio potrebbero subire 
variazioni. Eventuali modifiche al servizio saranno 
tempestivamente comunicate a tutte le utenze.

Carta e cartone
contenitore con coperchio verde
giovedì

Organico
contenitore marrone
lunedì e giovedì
(anche sabato da giugno ad agosto)

Imballaggi in plastica
sacco giallo
sabato

Indifferenziato
sacco grigio
giovedì

Vetro e metalli
contenitore con coperchio blu 
sabato

1° e 3° martedì del mese, con prenotazione      
al Numero Verde 800 131077

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


